АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2022

                                                                                                        № 408

г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского
городского округа «Управление муниципальной собственностью Североуральского

городского округа» на 2020 - 2025 годы, утвержденную постановлением
Администрации Североуральского городского округа от 30.09.2019 № 996

Руководствуясь решениями Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015
№ 33 «Об утверждении Положения о правовых актах Североуральского городского округа»,
от 31.03.2022 № 15 «О внесении изменений в Решение Думы Североуральского городского
округа от 22.12.2021 № 94 «О бюджете Североуральского городского округа на 2022 год
и плановый период 2023 и 2024 годов»», Уставом Североуральского городского округа,
постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237
«Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ
Североуральского городского округа», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа
«Управление муниципальной собственностью Североуральского городского округа»
на 2020 – 2025 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского
городского округа от 30.09.2019 № 996, с изменениями от 11.02.2022 года, следующие
изменения:

1) в паспорте муниципальной программы строку «Объемы реализации
муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей
редакции:

Объемы
финансирования
муниципальной
программы по

годам реализации,
тыс. рублей

ВСЕГО: 39018,49069 тыс. рублей из средств местного бюджета, в т.
ч. по годам реализации программы:
в 2020 году -    2460,00000 тыс. рублей;
в 2021 году –   2876,32150 тыс. рублей;
в 2022 году –   4367,36919 тыс. рублей;
в 2023 году –   3599,00000 тыс. рублей;
в 2024 году –   4258,00000 тыс. рублей;
в 2025 году –   21457,80000 тыс. рублей

2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции
(приложение к настоящему постановлению).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Североуральского городского округа.

И.о. Главы
Североуральского городского округа                                                       Ж.А. Саранчина

2

Приложение
к постановлению Администрации
Североуральского городского округа
от 26.04.2022 № 408
Приложение № 2
к муниципальной программе Североуральского городского округа
«Управление муниципальной собственностью
Североуральского городского округа» на 2020-2025 годы

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по выполнению муниципальной программы Североуральского городского округа
«Управление муниципальной собственностью Североуральского городского округа»

на 2020-2025 годы

№
стро-

ки

Наименование
мероприятия/

Источники
расходов на

финансирова-
ние

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения,
тыс. руб.

Номер
строки
целе-
вых

пока-
зате-

лей, на
дости-
жение
кото-
рых

напра-
влены
мероп-
риятия

Всего 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

1 ВСЕГО по
муниципальной
программе, в
том числе:

39018,49069

2460,00000

2876,32150

4367,36919

3599,00000

4258,00000

21457,80000

Х

3

2 Местный

бюджет
39018,49069 2460,00000 2876,32150 4367,36919 3599,00000 4258,00000 21457,80000 Х

3 Капитальные
вложения 20315,60000 0,00000 0,00000 669,00000 1079,00000 1129,00000 17438,60000 Х

4 Местный
бюджет 20315,60000 0,00000 0,00000 669,00000 1079,00000 1129,00000 17438,60000 Х

5 Прочие нужды 18702,89069 2460,00000 2876,32150 3698,36919 2520,00000 3129,00000 4019,20000 Х
6 Местный

бюджет 18702,89069 2460,00000 2876,32150 3698,36919 2520,00000 3129,00000 4019,20000 Х

7  1.Капитальные вложения
8 Всего по

направлению
«Капитальные
вложения»

20315,60000 0,00000 0,00000 669,00000 1079,00000 1129,00000 17438,60000

Х

9 Местный
бюджет 20315,60000 0,00000 0,00000 669,00000 1079,00000 1129,00000 17438,60000

10 Областной
бюджет  0 0 0 0 0 0 0

11  1.1.Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства

12 Бюджетные
инвестиции в
объекты
капитального
строительства,
в том числе

0 0 0 0 0 0 0

13 Местный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0

14 Местный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0

15  1.2. Иные капитальные вложения
16 Мероприятие 1

Приобретение
жилья
гражданам,

8316,40000 0,00000 0,00000 99,00000 148,00000 165,00000 7904,40000 Стр. 12

4

нуждающимся
в улучшении
жилищных
условий, всего, в
том числе

17 Местный
бюджет 8316,40000 0,00000 0,00000 99,00000 148,00000 165,00000 7904,40000

18 Мероприятие 2
Приобретение
жилых
помещений, в
целях
формирования
жилищного
фонда для
переселения
граждан из
жилых
помещений,
признанных
непригодными
для
проживания и
(или) с высоким
уровнем износа
в Североуральс-
ком городском
округе,
выплаты на
возмещение
собственникам
жилых
помещений,
изымаемых в
целях сноса

11999,20000 0,000000 0,00000 570,00000 931,00000 964,00000 9534,20000
Стр. 12

5

аварийного
жилого фонда
Североуральско-
го городского
округа всего, в
том числе:

19 Местный
бюджет 11999,20000 0,00000 0,00000 570,00000 931,00000 964,00000 9534,20000

20 Областной
бюджет  0 0 0 0 0 0 0

21 Всего по
направлению
«Прочие
нужды», в том
числе:

18702,89069 2460,00000 2876,32150 3698,36919 2520,00000 3129,00000 4019,20000
Х

22 Местный
бюджет 18702,89069 2460,00000 2876,32150 3698,36919 2520,00000 3129,00000 4019,20000

23 Мероприятие 3.
Обеспечение
приватизации,
проведение
предпродажной
подготовки и
передачи в
пользование
объектов
муниципальной
собственности
всего, в том
числе:

1148,60555 37,30000 58,30555 132,00000 157,00000 556,00000 208,00000
Стр. 6

24 Местный
бюджет 1148,60555 37,30000 58,30555 132,00000 157,00000 556,00000 208,00000

25

Мероприятие 4.
Мероприятия
по управлению и

14823,02525 2190,33410 2574,62196 3158,06919 2100,00000 2200,00000 2600,00000 Стр.
7,9

6

распоряжению
муниципальным
имуществом
(содержание
объектов,
ремонт и
обеспечение
сохранности
объектов
муниципальной
собственности)
всего, в том
числе:

26 Местный
бюджет 14823,02525 2190,33410 2574,62196 3158,06919 2100,00000 2200,00000 2600,00000

27 Мероприятие 5.
Осуществление
мероприятий
по постановке
на учет
бесхозяйных
автомобильных
дорог,
находящихся на
территории
Североуральско-
го городского
округа, и
оформление
права
собственности
на них всего, в
том числе:

212,00000 0,00000 0,00000 53,00000 53,00000 53,00000 53,00000
Стр. 4

28 Местный
бюджет 212,00000 0,00000 0,00000 53,00000 53,00000 53,00000 53,00000

7

29 Мероприятие 6.

Проведение
технической
инвентариза-
ции объектов
недвижимости,
находящихся в
муниципальной
собственности
Североуральско-
го городского
округа всего, в
том числе:

1384,05257 151,66590 53,78667 160,00000 100,00000 200,00000 718,60000

Стр.5

30 Местный
бюджет

1384,05257 151,66590 53,78667 160,00000 100,00000 200,00000 718,60000

31 Мероприятие 7.
Паспортизация
автомобильных
дорог общего
пользования
местного
значения
(улично-
дорожная
сеть),
расположенных
на территории
Североуральско-
го городского
округа всего, в
том числе:

533,70732 0,00000 100,20732 96,70000 0,00000 0,00000 336,80000 Стр.10

8

32 Местный

бюджет 533,70732 0,00000 100,20732 96,70000 0,00000 0,00000 336,80000

33 Мероприятие 8.
Автоматизаци
я системы
учета
муниципального
имущества
(программное
обслуживание)
всего, в том
числе:

601,50000 80,70000 89,40000 98,60000 110,00000 120,00000 102,80000
Стр.14

34 Местный
бюджет 601,50000 80,70000 89,40000 98,60000 110,00000 120,00000 102,80000

9

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ